MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS SÃO BORJA

EDITAL Nº 091/2020, DE 15 DE SETEMBRO DE 2020

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DE ESTUDANTES A SEREM BENEFICIADOS COM

DOAÇÕES DE ALIMENTOS PELO INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA – CAMPUS

SÃO BORJA

A Diretora Geral do Instituto Federal Farroupilha - Campus São Borja (IFFar), no uso de

suas atribuições, torna público o Resultado Final da Seleção de Estudantes a serem

beneficiados com a doação de kit de alimentos pelo Instituto Federal Farroupilha –

Campus São Borja, objeto do Edital nº 080/2020, conforme o disposto abaixo.

LISTA FINAL DE CONTEMPLADOS

1 ALDO HENRIQUE VIEIRA

2 ALICE VITÓRIA ALVES TUPARAHY

3 AMANDA LUCERO

4 ANA LUISA DIAS MELO

5 ANDER ABEL CHAVES DA SILVA

6 ANDREIA DA SILVA BAPTISTA

7 ANDRESSA DA ROSA LEIVAS

8 ANDRIELE AGARRIBERRI ESCOBAR

9 ANDRIELY BARBOSA ATAIDES

10 ANGELO FRANCISCO BORGES DAL OSTO

11 BARBARA BELMONTE AVILA

12 BRUNA MIRANDA

13 CAMILA FLORIANO LEAL

14 CLAUDIA LUZIA PACHECO GONÇALVES

15 CRISLAINE DE PAULA MATTOS

16 DANIEL PEREIRA GALARÇA

17 DANIELE DA ROSA

18 DARLISE DUBAL GAUDENCIO

19 DAUANE BERNARDO JAQUES

20 DAVI DE DEUS BORGES

21 DEIVID LEONARDO CAMARGO FAVA

22 EDUARDA LISCANO VINCENTI

23 ELEAZER ESCOBAR DO NASCIMENTO

24 ELENITA DA ROSA RAMBORGER

25 EMILI ALBINO DA ROSA

26 EMILI ROCHA GOMES CARDOSO

27 FERNANDA DA SILVA PACHECO

28 FRANCIANE NASCIMENTO HOEFLING

29 GLAUCIA MICHELE ESCOBAR DO NASCIMENTO

30 GUDRIANY KAROLINA LENCINI SOUZA

31 GUSTAVO DORNELLES MENDONÇA

32 HELENA FLORIANO BLOSS

33 IGOR GOTTFRIED DA SIVA

34 JENIFER LOUREIRO DA ROSA

35 JOÃO PEDRO GOTTFRIED DA SILVA

36 JOCELINO FARIAS GARCIA

37 JOSÉ AIRTON CARVALHO FONSECA

38 JOVANA BASTARRACHE GAY

39 JULIARA SILVA DE ANDRADE

40 LAISA GONÇALVES CORRÊA

41 LAUREN CORREIA LENCINA

42 LEONARDO GARCEZ DALENOGARI ALBA

43 LETIANE GUTERRES RIBEIRO

44 LUCAS LOPES DE MELO

45 LUIZ FELIPE PINTO SCHRODER

46 MARCIA ANDREA FRAGA ALTISSIMO

47 MARIA ANGELITA DORNELLES DA ROSA

48 MARIA EDUARDA VELMUD DA COSTA

49 MARIA HELENA LUZ DE PALMA

50 MARIA REGINA MOREIRA MARTINS

51 MARIELE RODRIGUES SCOTO

52 MATEUS DA ROSA CORRÊA

53 MATEUS DE MELLO FURQUIM

54 MICHELE BARILLI VIEIRA

55 MIRIAM AQUINO FERNANDES

56 MIRIELI DIAS MELO

57 NATIELE BORGES DE MELO MELLO

58 NILSA REGINA OLIVEIRA DE ANDRADE

59 PÂMELA BASTARRACHE ARAUJO

60 PAMELA MACHADO DE ANDRADE

61 PATRICIA FASCIO BELMONTE

62 PEDRO MIRANDA DO AMARAL

63 RAPHAEL MACHADO

64 REGINO SOTELO FILHO

65 REJANE DE OLIVEIRA CAMARGO ANTUNES

66 RICHARD CRUZ DOS SANTOS

67 ROBSON AGUIRRE

68 ROCI LAINE OLIVEIRA DE OLIVEIRA

69 ROSANGELA PADILHA PEREIRA

70 ROSEMERI GODOIS DA CRUZ

71 SHARON SILVA

72 TÂNIA MODESTA MARTINS FERREIRA

73 VANESSA BOACOSKI SCHULZ

74 VERA REGINA DA SILVA GONÇALVES

75 VINÍCIUS DA ROZA KIRINUS

76 VITÓRIA CARDOSO MARTINS

77 WERA TEREZINHA THOMA BERTOLAZI

São Borja, 15 de setembro de 2020.

CARLA TATIANA ZAPPE
DIRETORA GERAL

Portaria nº 1862/2016